

Delårsrapport
Varig Hadeland Forsikring
1.kvartal 2022



Hovedtrekk pr 1q 2022

Nøkkeltall:

Salget pr. 1Q 2022 er på 5.9 mill. mot 10.3 mill. i 2021. Salg pr. 1q ligger 25% under budsjett. Det reduserte salget skyldes mye fravær grunnet covid19. I tillegg besto første kvartal i 2021 av en intensiv fornyelse av forsikringer etter avslutningen av samarbeidet med Gjensidige, og var derfor uvanlig høyt.

Bestandspremien er 33.769 mill. i samarbeidet med Frende. Av dette utgjør kombinertproduktet 16.2 mill. (48 %).

Erstatningskostnadene er på 1,8 mill. mot 1,4 mill. på samme tid i fjor. Vår egenregning er 5 mill. Erstatningene er i all hovedsak mindre bygningsskader. Skadeprosent for egen forretning er 62 mens den for agenturforretningen er 75 i kvartalet.

Forvaltning av finansielle eiendeler og investeringseiendommer

Porteføljen til forvaltning har falt med 0,88% (2.2 mill.). Børsen har hatt et stort fall etter krigsutbrudd i Ukraina, men kursene steg igjen i mars.

VHF har tilpasset sin rapportering etter de kravene vi har fra Finanstilsynet. Varig selskapene har felles leid inn konsulent for å bistå i utarbeidelse med offentlig rapportering.

Resultat før skattekostnad

Teknisk regnskap utgjør - 3,4 mill. Finansregnskap utgjør -7,4 mill.

Varig Hadeland Forsikring fikk et resultat før skattekostnad på -10,8 mill. mot et resultat på -18 mill. i tilsvarende periode i 2021.

Sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer

Forsikrings- og forretningsrisiko

Forsikringsrisiko dekkes gjennom samarbeid med Frende om vilkår, tariffer og oppgjør og gjennom reassuransavtale tegnet i samarbeid med Frende, Varig Forsikring Nordmøre og Romsdal og Varig Orkla Forsikring.

Forretningsrisiko dekkes gjennom ansvarsforsikringer tegnet i Frende samt gjennom regelmessig rapportering til styret, revisor og til Finanstilsynet.

Markedsrisiko

Investeringsstrategien regulerer markedsrisikoen. VHF har markedsrisiko på linje med pensjonskasser og andre langsiktige institusjoner.

Operasjonell risiko

VHF er underlagt forskrift om risikostyring og internkontroll. Internkontrollen gjennomføres i henhold til gjeldende regler. VHF har iverksatt nødvendige tiltak (ORSA) for å forberede rapportering i forhold til Solvens 2 regelverket som er gjeldende fra 2016.

Kapitalsituasjonen

Kapitalsituasjonen pr 31.03.2022

Foretakets ansvarlige kapital kr.236.666.276.-

Solvenskapitalkrav kr.86.952.313,-. Dekningsprosent solvenskapitalkrav 272.

Minstekapitalkrav kr.24.373.750,-. Dekningsprosent minstekapitalkrav 869.

Organisasjonen

Varig Hadeland Forsikring hadde totalt 14 ansatte og 13,2 årsverk ved utløpet av 1q 2022.

Utsikter fremover

VHF er i ferd med å bygge ny portefølje. Å beholde god lønnsomhet i kombinasjon med høye vekstmål er utfordrende. Så langt ligger VHF godt an i dette arbeidet.

Investeringen i nytt lokale på Lena og nye medarbeidere vil gi negativ resultateffekt i inneværende år.

Gran 27. april 2022

Styret i Varig Hadeland Forsikring

Resultatregnskap

Resultatregnskap

Varig Hadeland Forsikring

TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING	1.1.-31.03.2022	1.1.-31.03.2021	1.1.-31.12.2021
Premieinntekter			
Opptjente bruttopremier	3 799 536	3 869 391	14 307 225
Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier	-501 995	-726 071	-2 746 856
Sum premieinntekt for egen regning	3 297 541	3 143 320	11 560 369
Andre forsikringsrelaterte inntekter	637 164	246 234	1 318 225
Erstatningskostnader			
Brutto erstatningskostnader	-1 813 873	-2 040 190	-10 278 669
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader	0	646 000	321 439
Sum erstatningskostnader for egen regning	-1 813 873	-1 394 190	-10 600 108
Forsikringsrelaterte driftskostnader			
Salgskostnader	-2 003 489	-2 109 131	-7 002 837
Forsikringsrelaterte adm. kostnader inkl. provisjon mottatt gjenforsikring	-477 021	-508 438	-1 616 336
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	-2 480 510	-2 617 569	-8 619 173
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader	-3 031 734	-3 191 595	-10 596 886
RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP	-3 391 412	-3 813 799	-16 937 572
IKKE-TEKNISK REGNSKAP			
Netto inntekter fra investeringer			
Inntekter fra investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper	0	0	0
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	519	97 673	7 399 590
Netto driftsinntekt fra eiendom	101 684	105 882	363 383
Verdiendringer på investeringer	-7 507 153	2 044 278	10 400 123
Realisert gevinst og tap på investeringer	314 096	3 312 511	18 487 839
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	-177 997	-204 059	-608 514
Sum netto inntekter fra investeringer	-7 268 851	5 356 284	36 042 421
Andre inntekter	4 154	0	0
Andre kostnader	-88 729	0	-232 310
RESULTAT AV IKKE-TEKNISK REGNSKAP	-7 353 426	5 356 284	35 810 111
PERIODENS RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	-10 744 838	1 542 486	18 872 539
Skattekostnad	0	-84 131	3 574 751
RESULTAT FØR ANDRE INNTEKTER OG KOSTNADER	-10 744 838	1 458 355	22 447 290
Andre inntekter og kostnader			
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	-674 620	0	5 594 589
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger	0	0	-1 884 216
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	0	0	471 054
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	-674 620	0	4 181 427
TOTALRESULTAT	-11 419 458	1 458 355	26 628 717

Balanse

Balanse

Varig Hadeland Forsikring

	31.03.2022	31.03.2021	31.12.2021
EIENDELER			
Bygninger og annen fast eiendom			
Eierbenyttet eiendom	2 220 099	2 227 036	2 221 833
Aksjer og andeler i datterforetak og tilknyttede foretak			
Aksjer og andeler i tilknyttede foretak	-	-	-
Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost			
Utlån og fordringer	7 000 000	7 000 000	7 000 000
Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi			
Aksjer og andeler	183 577 266	175 415 839	191 378 533
Rentebærende verdipapirer	59 563 555	49 884 817	59 939 117
Utlån og fordringer	465 283	2 922 930	2 643 504
Andre finansielle eiendeler	-	678 700	-
Sum investeringer	252 826 204	238 129 323	263 182 987
Gjenforsikringsandel av forsikringstekniske bruttoavsetn i skadefors.			
Gj.f.andel-ikke opptj. brto.premie	51 460	104 606	-
Gj.f.andel-brto erst. avsetning	9 388 531	12 687 807	9 388 531
Sum gj.f.andel avforsikringstekniske bruttoavsetninger	9 439 991	12 792 413	9 388 531
Fordringer			
Andre fordringer	15 323 206	7 823 480	11 519 473
Sum fordringer	15 323 206	7 823 480	11 519 473
Andre eiendeler			
Anlegg og utstyr	731 933	651 310	717 888
Kasse, bank	5 610 329	9 749 854	8 407 049
Eiendeler ved skatt	6 061 427	2 047 754	6 061 427
Pensjonsmidler	3 018 669	2 661 395	3 018 669
Sum andre eiendeler	15 422 358	15 110 313	18 205 033
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente, ikke mottatte inntekter	138 589	236 570	624 028
SUM EIENDELER	293 150 348	274 092 098	302 920 052
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER			
Opptjent egenkapital			
Fond for urealiserte gevinster	4 919 969	-	5 594 589
Avsetning til naturskadefond	25 307 258	24 687 748	25 061 970
Avsetning til garantiordningen	825 588	927 475	825 588
Annen opptjent egenkapital	177 467 800	171 394 506	188 457 926
Andre fond	28 000 000	27 390 499	28 000 000
Sum opptjent egenkapital	236 520 615	224 400 228	247 940 073
Brutto forsikringsforpliktelser			
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	8 710 371	7 284 841	5 277 339
Brutto erstatningsavsetning	25 408 702	28 029 883	24 766 558
Sum brutto forsikringsforpliktelser	34 119 073	35 314 724	30 043 897
Avsetninger for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	1 449 766	2 960 561	1 449 766
Forpliktelser ved skatt			
Forpliktelser ved periodeskatt	89 091	1 617 076	232 310
Forpliktelser ved utsatt skatt	1 509 102	1 760 619	1 509 102
Andre avsetninger for forpliktelser	200 000	306 701	200 000
Sum avsetninger for forpliktelser	3 247 959	3 410 805	3 391 178
Forpliktelser			
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	-	-	-
Andre forpliktelser	17 829 514	9 708 734	20 436 593
Sum forpliktelser	17 829 514	9 708 734	20 436 593
Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	1 433 187	1 257 607	1 108 311
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER	293 150 348	274 092 098	302 920 052

Oppstilling av endringer i egenkapital

OPPSTILLING AV ENDRINGER I EGENKAPITAL Varig Hadeland Forsikring

Kroner	Fond for urealiserte gevinster	Naturskadefond	Garantiordning	Andre fond	Ny måling av netto ytelsesbasert pensjonsforpl./eiend.	Annen opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2020		24 479 135	927 475	27 390 499	(9 474 616)	179 619 381	222 941 074
1.1.-31.03.2021							
Resultat før andre inntekter og kostnader		208 613	-	-	-	1 249 742	1 458 355
Andre inntekter og kostnader							
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet							
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger					-	-	-
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet					-	-	-
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet					-	-	-
Sum andre inntekter og kostnader							
		-	-	-	-	-	-
Totalresultat		208 613	-	-	-	1 249 742	1 458 355
Reklassifisering utsatt skatt av sikkerhetsavsetning						-	-
Utbetalt/vedtatt kunde utbytte						-	-
Til / fra andre fond						-	-
Egenkapital 31.03.2021		24 687 748	927 475	27 390 499	(9 474 616)	180 869 123	224 400 228
1.1.-31.12.2021							
Resultat før andre inntekter og kostnader		582 835	(101 887)	2 491 535	-	19 474 807	22 447 290
Andre inntekter og kostnader							
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet							
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger					(1 884 216)	-	(1 884 216)
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet					471 054	-	471 054
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	5 594 589				-	-	5 594 589
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	5 594 589				(1 413 162)	-	4 181 427
Sum andre inntekter og kostnader	5 594 589				(1 413 162)		4 181 427
Totalresultat	5 594 589	582 835	(101 887)	2 491 535	(1 413 162)	19 474 807	26 628 717
Reklassifisering utsatt skatt av sikkerhetsavsetning						251 517	
Utbetalt/vedtatt kunde utbytte						-	
Til / fra andre fond				(1 882 034)		-	
Egenkapital 31.12.2021	5 594 589	25 061 970	825 588	28 000 000	(10 887 778)	199 345 705	247 940 074
1.1.-31.03.2022							
Resultat før andre inntekter og kostnader	-	245 268	-	-	-	(10 990 126)	(10 744 838)
Andre inntekter og kostnader							
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet							
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger					-	-	-
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	(674 620)				-	-	-
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	(674 620)				-	-	-
Sum andre inntekter og kostnader	(674 620)						
		-	-	-	-	-	-
Totalresultat	(674 620)	245 268	-	-	-	(10 990 126)	(11 419 458)
Reklassifisering utsatt skatt av sikkerhetsavsetning						-	-
Utbetalt/vedtatt kunde utbytte						-	-
Til / fra andre fond						-	-
Egenkapital 31.03.2022	4 919 969	25 307 258	825 588	32 919 969	(10 887 778)	188 355 579	241 440 585

Kontantstrøm

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	1.1.-31.03.2022	1.1.-31.03.2021	1.1.-31.12.2021
Innbetalte premier direkte forsikring	7 108 338	2 084 890	10 364 195
Utbetalte gjenforsikringspremier	-952 530	-1 347 537	-3 647 926
Utbetalte erstatninger og forsikringsytelser dir.forsikring	-1 532 015	-3 163 740	-16 498 256
Innbetalte gjenforsikringsoppgjør for erstatninger og forsikringsytelser	0	0	0
Betalte driftskostnader	-8 741 825	-1 667 542	-5 387 461
Netto finansinntekter	6 427	-32 210	6 851 862
Betalte skatter	-231 948	-1 965 287	-703 002
Tilskudd skadeforebyggende/allmennyttig og kundeutbytte	0	0	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-4 343 553	-6 091 426	-9 020 588
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:			
Netto kontantstrøm lån til kunder mv.	0	0	0
Netto kontantstrøm av aksjer og andeler i andre selskaper	1 004 401	7 357 404	21 923 897
Netto kontantstrøm av rentebærende verdipapirer	-800 000	5 000 824	-6 218 510
Netto kontantstrøm av sertifikater	0	0	0
Netto kontantstrøm av eiendom	103 418	101 352	364 056
Netto kontantstrøm av andre verdipapirer med kort løpetid	0	0	0
Netto kontantstrøm andre kredittinstitusjoner	0	0	0
Netto kontantstrøm av driftsmidler mv	-57 876	0	-181 059
Netto kontantstrøm andre finansielle eiendeler	0	0	678 700
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	249 943	12 459 580	16 567 084
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:			
Betaling av leieforpliktelser	0	0	0
Betaling av renter vedrørende leieforpliktelser	0	0	0
Utbetalinger i.f.m. skadef.byggende fond/andre fond	-881 330	-386 960	-3 187 532
Utbetalinger i.f.m. skadeforsikr.selskapenes garantiordning	0	0	0
Netto kontantstrøm langsiktige fond allmennyttige, skadeforebf	0	0	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-881 330	-386 960	-3 187 532
Netto kontantstrøm for perioden	-4 974 940	5 981 194	4 358 964
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-4 974 940	5 981 195	4 358 964
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens beg.	11 050 553	6 691 589	6 691 589
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	6 075 612	12 672 784	11 050 553
Spesifikasjon av beholdning av kontanter og kontantekvivalenter			
Innskudd hos kredittinstitusjoner	465 283	2 922 930	2 643 504
Kontanter og bankinnskudd *	5 610 329	9 749 854	8 407 049
Sum kontanter og kontantekvivalenter	6 075 612	12 672 784	11 050 553
* Herav bundet på skattetrekkkonto	801 749	801 158	801 749